
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 500-03/25-01/3

URBROJ:2140-14-01-25-2

Hum na Sutli, 17. prosinac 2025.

Na temelju članka 11. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 110/18, 129/19, 147/20,

119/22, 156/22, 33/23, 36/24 i 105/25) i članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik

Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21) Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj dana

17. prosinca 2025. godine donijelo je

ODLUKU

o isplati poticajne naknade doktorima medicine i dentalne zaštite zaposlenima

u Ambulanti Huma na Sutli Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije

Članak 1.

Odlukom o isplati poticajne naknade doktorima medicine i dentalne zaštite zaposlenima u Ambulanti

Huma na Sutli Doma zdravlja Krapinsko-zagorske (u daljnjem tekstu: Odluka), u svrhu poticanja

doktora medicine i dentalne zaštite za rad na području Općine Hum na Sutli radi popunjavanja mreže

javne zdravstvene službe, određuje se visina i način ostvarivanja prava na poticajnu naknadu doktorima

medicine i dentalne zaštite zaposlenima u Ambulanti Huma na Sutli Doma zdravlja Krapinsko-zagorske

županije.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, upotrijebljeni su rodno neutralno i odnose

se jednako na muške i ženske osobe.

Članak 3.

Pravo na poticajnu naknadu mogu ostvariti isključivo doktori medicine i dentalne zaštite zaposleni u

Ambulanti Huma na Sutli Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije.

Članak 4.

Poticajna naknada određuje se mjesečno u neto iznosu od 200,00 €.

Poticajnu naknadu sa pripadajućim porezima i doprinosima obračunava i isplaćuje Općina Hum na Sutli.

Poticajna naknada isplaćuje se do 15. u mjesecu za prethodni mjesec.

Sredstva za isplatu poticajne naknade planirana su u Proračunu Općine Hum na Sutli.



Članak 5.

Poticajna naknada isplaćuje se na temelju podnesenog zahtjeva za ostvarivanje navedenog prava

podnesenog od doktora medicine i dentalne zaštite zaposlenog u Ambulanti Huma na Sutli Doma

zdravlja Krapinsko-zagorske županije.

Zahtjevu za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu obavezno se prilaže sljedeća dokumentacija:

- preslika ugovora o radu sklopljenog za radno mjesto temeljem kojeg se traži isplata poticajne

naknade,

- preslika osobne iskaznice,

- preslika bankovnog računa na koji će se izvršiti isplata.

Članak 6.

Na temelju podnesenog zahtjeva iz članka 5. ove Odluke, odluku o odobrenju isplate poticajne naknade

donosi općinski načelnik Općine Hum na Sutli.

Članak 7.

Ukoliko dođe do promjene radnopravnog statusa, odnosno do prelaska na rad u drugu ambulantu, doktor

medicine i dentalne zaštite koji je do tada bio zaposlen u Ambulanti Hum na Sutli po kojoj osnovi je

ostvarivao pravo na poticajnu naknadu, je o tome, bez odgode, dužan pisano obavijesti Općinu Hum na

Sutli.

Članak 8.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka Općinskog vijeća od 26. ožujka 2019. godine KLASA:

502-10/19-01/2, URBROJ: 2214/02-01-19-1 i Odluka Općinskog vijeća od 27. rujna 2019. godine

KLASA: 502-10/19-01/2, URBROJ: 2214/02-01-19-8.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine, te se

objavljuje u „Službenom glasniku Krapinko-zagorske županije“.

PREDSJEDNICA
OPĆINKSOG VIJEĆA

Janja Boršić




